平成 30年４月 13日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 唐 澤 光 子

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（TEL 03-5937-6151）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 30年４月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を行うことについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

当社は、平成 30年３月 29日に開示いたしました「事業用資産の取得に関するお知らせ」にもございま

すとおり、土地と建物を取得するための資金の調達を主たる目的として、金融機関より資金の借入を行

います。

２． 借入の内容

（１）借入先 西武信用金庫

（２）借入金額 10億円

（３）借入金利 1.250％

（４）借入実行予定日 平成 30年４月 27日

（５）返済予定日 平成 30年８月 31日

（６）担保の有無 無

３．今後の見通し

   本件借入による平成 30 年８月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、当社の財務及び業績等

に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以 上